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Název veřejné zakázky: Revitalizace operačních sálů

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení

Evidenční číslo zadavatele: 0-2023-11

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-019168

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, MHA

Sídlo: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

lč/DIČ: 0090638/CZ00090638

E-mail: sekretariat@nemjLcz

Web: www.nemii.cz

Tel: 567 157 111

Fax: 567301212



NEMĹIEED M ISMliiJTVO

Zadavatel tímto v souladu s 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, odpovídá na

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku a dále

přidává dodatečné informace z vlastního podnětu. Informace budou uveřejněny a nadále dostupné

bez omezení na profilu zadavatele na stejném místě jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Zadavatel ve veřejné zakázce Revitalizace operačních sálů, v příloze č.4 Soupis prací a dodávek a v bodě

3) Překladač uvádí.., maximální hmotnost pacienta 225 kg.

Předpokládá uchazeč správně, že zadavatel měl na mysli minimální nosnost 225 kg??

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na zadání— požadavek zní: „Maximální hmotnost pacienta 225 kg“.

Dotaz č. 2:

Zadavatel ve veřejné zakázce Revitalizace operačních sálů, v příloze č.4 Soupis prací a dodávek a v bodě

3) Překladač uvádí Vyhřívaný transportní povrch: 34 °C—36 °C.

Bude zadavatel akceptovat variantu bez vyhřívání? Jelikož se nejedná o zařízení z funkcí zahřívat

pacienta.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na zadání. Vyhřívaný transportní povrch zajišťuje nejen komfort pro pacienta, ale

i snížení rizika podchlazení pacienta a potřeby další nutné péče s tím spojené.

Dotaz č. 3:

Zadavatel ve veřejné zakázce Revitalizace operačních sálů, v příloze č.4 Soupis prací a dodávek a v bodě

3) Překladač uvádí Obsluha na druhé straně přesune pacienta pomocí dálkového ovladače na lůžko.

Bude zadavatel akceptovat vyšší variantu řešení, a to vybavení dotykovým displeje o úhlopříčce 10“

splňující veškeré požadované parametry a navíc umožňující další bezpečnostní prvky a funkce?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na zadání. S ohledem na bezpečnost a provozní podmínky na oddělení požaduje

provádět transport pacienta pomocí dálkového ovládání.
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Zadavatel dále připomíná jedno z oprávnění účastníků zadávacího řízení vyplývající z podkapitoly 3.1

Předmět plnění Zadávací dokumentace:

Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo

jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky

nebo označení původu (např. Hrachovec elektronik MP1O), je účastník oprávněn navrhnout i jiné,

technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele

uvedené v zadávací dokumentaci.

Zadavatel provedl změny textu v odst. 3.1, 7.2 a 7.3 Přílohy č. 6— Návrh smlouvy o dílo. Aktuálníverzi

přílohy uveřejňuje na svém profilu na stejném místě jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Vzhledem k povaze otázek, odpovědí, informací a změn se lhůta pro podávání nabídek prodlužuje do

13. 6. 2023 8:00 h.

V Jihlavě dne 24.5.2023

[NEMOCNICE JIHLAVA, píspevkav organizace
I Vrchlického 59, 586 33 Jih,va
I IO: 00090638, Dič: CZ00090638
I tel.:567157111,faX:567301212

(\ L___________
-.

MUDr. Lukáš Velev, MHA
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace
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